
1 
 

TORINCAB 2 srl  

FIAT 45/66                            I° Serie  
 Q (*)Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 

 

 
 

1 H1   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con  

maniglie in 

plastica 

Parabrezza 

 

 
 

1 

 

H1/A   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

Inf. ant. 

 
 

1 sx 

1 dx 

S1   Fisso 

Sup. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

L3   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglia in 

plastica 

Sup. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

L4   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglia in 

plastica 

Inf Porta 

 

 
 

1sx 

1dx 

P   Fisso 

Laterale 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

R   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

cerniere in 

plastica e 

maniglia in 

plastica 

Posteriore 

 
 

 

1 A3   Fisso 

52,9cm 

91cm 

102cm 

113,5cm 

60,7 
cm 

65cm 

80cm 

105cm 

118,5cm 

62,6 
cm 

74,7cm 

70,2cm 

14,5cm 

52,5cm 

20,5cm 

210,00 €  Cad. 

210,00 €  Cad. 

110,00 €  Cad. 

165,00 €  Cad. 

190,00 €  Cad. 

68,3cm 

16,4cm 

63cm 

50,4cm 

3cm 

155,00 €  Cad. 

102cm 

62cm 62cm 

46cm 

57cm 

155,00 €  Cad. 

60cm 60cm 

46cm 

50cm 

155,00 €  Cad. 

65cm 

43,5cm 

25cm 

64cm 

55cm 

29,4cm 

 36cm 

 36cm 



2 
 

Post. Sup. 

 
 

1 A2   Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato su 

telaio 

Post. Inf. 

 

 

1 B1   Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato su 

telaio 

Paratia 
 

1 Paratia 

45 

  Guarnizione 

sul vetro 

 Fisso 

 

CORRISPONDENZE: FIAT 45/66, 50/66, 56/66  -  AGRIFULL  A50 
 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

103cm 

21,6cm 

104cm 

71,8cm 

102,8cm 

43,7cm 

94cm 165,00 €  Cad. 

145,00 €  Cad. 

110,00 €  Cad. 
 24,8cm 

 58,8cm 

93cm 


