FIAT 45/66			I° Serie	
	Q	(*)Codice di Riferimento	Dis.	Note
Parabrezza 210,00 € Cad.	1	H1	102cm 65cm 65cm 60,7 cm 113,5cm	Guarnizione sul vetroApribile con maniglie in plastica
Parabrezza 210,00 € Cad.	1	H1/A	105cm 74,7cm 62,6 cm 118,5cm	Guarnizione sul vetroApribile con maniglie in plastica
Inf. ant. 110,00 € Cad.	1 sx 1 dx	S1	20,5cm 14,5cm 52,5cm	• Fisso
Sup. Porta 155,00 € Cad.	1 sx 1 dx	L3	60cm 46cm 60cm 50cm	 Guarnizione sul vetro Apribile con maniglia in plastica
Sup. Porta 155,00 € Cad.	1 sx 1 dx	L4	62cm	 Guarnizione sul vetro Apribile con maniglia in plastica
Inf Porta 155,00 € Cad.	1sx 1dx	Р	50,4cm 3cm 50,4cm 16,4cm	• Fisso
Laterale 165,00 € Cad.	1 sx 1 dx	R	65cm 64cm 29,4cm 43,5cm 25cm	 Guarnizione sul vetro Apribile con cerniere in plastica e maniglia in plastica
Posteriore 190,00 € Cad.	1	A3	91cm 52,9cm 102cm	• Fisso

Post. Sup. 165,00 € Cad.	1	A2	93cm 71,8cm 43,7cm 102,8cm	Guarnizione sul vetroAvvitato su telaio
Post. Inf. 145,00 € Cad.	1	B1	104cm 21,6cm 103cm	Guarnizione sul vetroAvvitato su telaio
Paratia 110,00 € Cad.	1	Paratia 45	24,8cm 58,8cm	Guarnizione sul vetroFisso

* Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento